
PROMPI INSOLV r.,.".'.r
oradea, str. Roman Ciorcga"tu, n".65, Corp. A, et.2, Jud. Biho!. tel| O729.O99.666i

fax: 0359.439.640 oflice@_rprcft plnsolv.rc

CATRX

TRIBIINALUL BIHOR

Dosar:5510/1Ill2013

Termen:18-11-2014 1 I 110I. ?{r1{

Raport privind activitatea desfaturati de administratorul judiciar Prompt

Insolv IPURL de la ultimul termen de judecati la debitoarea

CONSTILAR RO SRL

1. Demersuri efecuate de administratorul judiciar de la termenul

precedent si pana in prezent

Prompt Insolv 1PURL cu sediul de corespondenta in Oradea, str. Roman

Ciorogariu, nr. 65, Corp A, et. 2, jud. Bihor, CIF 21483951, am intocmit

prezertul raport in conformitate dispozitiile Legii 85/2006 privind procedura

insolvenlei, in calitate de administrator judiciar, numit in dosarul cu nr. de mai

sus, prin incheierea nr. 20401F/01.07.2013, prin care yA prezentdm activitatea

deslhsurat6 de la ultimul termen de judecatd p6r6 la prezentul termen, astfel:

Urmare a judecbrii contestatiei impotriva tabelului preliminar al

creaatelor, administratorul judiciar a procedat la intocmirea tabelului dehnitiv

rectificat al creantelor care a fost iffegistrat la registuatura Tribunalului Bihor in

data de 23.09.2014 si publict in BPI in data de 17039129.09.2014.

Debitoarea a depus planul de Reorganizare la registratura Tribunalului

Bihor in data de 08.11.2014 precum gi la ORC Bihor, iar in BPI nr. 18321 din

16.10.2014 a fost publicat anunlul privind depunerea la registratura instantei a

unui exemplar din planul de reorganizare qi convocarea Adunarii Generale a

Creditorilor, conform prevederilor din art. 99 al:ul' 2, din Legea 85/2006, prin

care s-a propus votarea planului de reorganizarea a Constilax Ro SRL.

r-,*ie.rttfi},i; ?lli"^



PROIVIPT INSOLV r.,.".'.r

ora.rea, str. Roman ctoroeariu, ''r.6s, 
corp.A;::;:_""j;*H:*r":.Tr?::;i":,1

In cadrul adunarii generale a creditorilor din data de 07 11 2014, grupa

creantelor garantate au votat in procent de 100% pentru aprobarea planului de

reorganizare. Grupa creantelor bugetare au votat in procent de 97,12% dn

totalul creanlelor bugetare pentru aprobarea planului, iar din categoria

creantelor chirografare nu s-a prezentat nimeni, astfel ci in conformitate cu

prevederile art 100 si 101 din Legea 85/2006 cu modific5rile qi completirile

ulterioare planul de reorganizare propus de cate debitoare a fost aprobat'

Activitatea administuatomlui judiciar s-a concentat in aceasti pedoad6

pe supravegherea qi indrumarea debitoaxei in decursul perioadei de obsewaJie,

conform raportului administratorului special societatea a desfasurat umatoarele

activit5li:

- Au continuat activitdtile in domeniul tucrdrilor de construclii a clddirilor

rezidenliale qi nerezidenliale, activitatea comerciala a debitoarei a continuat de

aceeaqi manierl ca inaintea deschiderii procedurii, respectiv:

- in aceasta perioada am continuat lucrarile pentru RDS & RCS Oradea, adica

catalizarc, pozare cabluri in municipiul Oradea.

- a tebuit si trebuie sa depunem un efort financiar sustinut pentru a avansa cu

lucrarile la RDS & RCS, in ritm rapid pentru ca tebuie terminate tinand cont

de data calendaristica (ne apropiem de iama) cat si de expirarea termenelor de

vatabilitate a autorizatiilor.

2. Situatia cheltuielilor detritoarei

In perioada 23.09.2014 - 31.10.2014, au intervenit urmaloarele cheltuieli:

o 20650 lei - salarii penlru lunile sept - oct 2014

. 7900 lei - utilitati (curent, combustibil, telefoane, intretinere, )

.2200 lei - reparatii masina



PROMPI INSO],V i.,.".,.I
Oradea, 6t?. Roman Ciorcgarir, nr.65, Corp. A, et.2, Jurl. Bthor. tel:. O729.O99.666t

fa* 0359.439.6ao office@ro:aptrEo:v.lo

. 51496 lei - cheltuieli cu materiale

3. Propuneri acordate judecatorului sindic

- confirmarea procesului verbal a1 adunarii creditorilor din data de 07.11-2014.

- confirmarea planului de reorganizare a debitoarei din punct de vedere al

legalitatii acestuia in conformitate cu prevederile art 95, 100, 10i din Lg

85/2006 carc este aprobat de cele doua din tlei categodi de creante si

dispunerea inceperii procedurii de reorganizare a activitatii debitoarei.

- aprobarea prezentului Raport de activitate al administratorului judiciar.

CONCLUZII

in momentul de fa16 considerAm cA se impune confirmarea planului de

reorganizare depus de catre debitoarea Constilar Ro SRL in conlormitate cu

prevederile Lg 85/2006; intrarea in procedura reorgarizarii judiciare si

continuarea procedudi in vederea efectuarii demersurilor pentru a pune in

aplicare planul de reorganizare si achitarea creantelor creditorilor in

conformitate cu graficul de plati.

Cu respect,

Oradea 18.11.2014 Prompt Insolv SPRL

Adm. judiciar al CONSTILAR RO SRL


